

ქ. ბათუმი

07.03..... 2017 წ.

ჩვენ, ერთის მხრივ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს საქვეუწყებო დაწესებულება სპორტისა და ახალგაზრდობის საქმეთა დეპარტამენტის უფროსს ლაშა ჩავლეშვილსა და მეორეს მხრივ შ.პ.ს „მათე მოტორსი“-ს აჭარის ფილიალის დირექტორს დომენტი ჩხეტას შორის 2017 წლის 01 მარტს გაფორმდა №15 ხელშეკრულება, რის საფუძველზეც დომენტი ჩხეთამ მიაწოდა ავტოსატრანსპორტო საშუალება Toyota Prado-ზე სახ. ნომრით MMV458 ავტოსათადარიგო ნაწილები, ზეთები თანამდევის მომსახურებით

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	სულ თანხა (ლარი)
1	წინა ხუნდები	კომპლექტი	1	90	90
2	წინა მარჯვენა მორგვის საკისარი	ცალი	1	200	200
3	ქვედა დაკიდების ბერკეტის მილისა უკანა	ცალი	2	80	160
4	სალონის ფილტრი	ცალი	1	40	40
5	საწვავის ფილტრი	ცალი	1	40	40
6	ძრავის ზეთის ფილტრი	ცალი	1	20	20
7	ძრავის ზეთის შეცვლა ნახევრად სინთეტიკური	ლიტრი	6	14	84
8	ჰერის ფილტრი	ცალი	1	40	40
9	გადაცემათა კოლოფის ფილტრი	ცალი	1	140	140
10	გადაცემათა კოლოფის ზეთი	ლიტრი	10	25	250
11	წყლის რადიატორი	ცალი	1	550	550
12	უკანა მარცხენა ამრეკლი	ცალი	1	110	110
13	ნისლსაწინააღმდეგო მაშუქი	ცალი	1	200	200
14	წინა მზღეფამსხლეტი	ცალი	2	140	280
15	გიტარის მილისა	ცალი	2	60	120
16	ნახირის ბოლტგაიკა	ცალი	1	25	25
17	ჰალოგენის ნათურა	ცალი	1	10	10
18	უკანა მაშუქის ნათურა	ცალი	2	4	8
19	მომსახურება	მომსახურება	1	980	980

ბოლო დეპარტამენტის ტექნიკურმა პირმა (სამეურნეო ნაწილში) დიმიტრი სურმანიძემ მიიღო, სულ თანხით 3347 (სამი ათას სამასორმოცდაშვიდი) ლარი, რასაც ვადასტურებ და ხელსაწერით.

ჩაბარა: დომენტი ჩხეტია

ჩაიბარა: დიმიტრი სურმანიძე



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-08 3313454
---	---------------

3	მარტი	2017
---	-------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	07	მარტი	2017
---	----	-------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	0	4	4	7	0	0	6	3		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	4	5	6	3	1	4	0	0		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს მათემოტორსი
-----	-----------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	აჭარის ა.რ. განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს საქვეყნებო დაწესებულება სპორტისა და ახალგაზრდობის საქმეთა დეპარტამენტი
-----	---

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
			დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა	
წინა შხლეფამსლეტი	ცალი	2,0000	280,0000	42,7100	0,0000
წინა ხუნდები	კომპლ	1,0000	90,0000	13,7300	0,0000
ჰალოგენის ნათურა	ცალი	1,0000	10,0000	1,5300	0,0000
ძრავის ზეთის ფილტრი	ცალი	1,0000	20,0000	3,0500	0,0000
სალონის ფილტრი	ცალი	1,0000	40,0000	6,1000	0,0000
უკანა მაშუქის ნათურა	ცალი	2,0000	8,0000	1,2200	0,0000
გადაცემათა კოლოფის ფილტრი	ცალი	1,0000	140,0000	21,3600	0,0000
ჰაერის ფილტრი	ცალი	1,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ქვედა დაკიდების ბერკეტის მილისა უკანა	ცალი	2,0000	160,0000	24,4100	0,0000
გიტარის მილისა	ცალი	2,0000	120,0000	18,3100	0,0000
უკანა მარცხენა ამრეკლი	ცალი	1,0000	110,0000	16,7800	0,0000
გადაცემათა კოლოფის ზეთი	ლიტრი	10,0000	250,0000	38,1400	0,0000
საწვავის ფილტრი	ცალი	1,0000	40,0000	6,1000	0,0000
წყლის რადიატორი	ცალი	1,0000	550,0000	83,9000	0,0000
წინა მარჯვენა მორგვის საკისარი	ცალი	1,0000	200,0000	30,5100	0,0000
ნახარის ბოლტგაიკა	ცალი	1,0000	25,0000	3,8100	0,0000
ნისლსაწინააღმდეგო მაშუქი	ცალი	1,0000	200,0000	30,5100	0,0000
ძრავის ზეთის შეცვლა ნახევრად სინთეტიკური	ლტ	6,0000	84,0000	12,8100	0,0000
მომსახურება (ა/მ ტოიოტა MMV-458)	მომსახურება		980,0000	149,4900	0,0000
		სულ	3347	510,57	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7	0292188540	8	07 - მარტი - 2017 01:05
---	------------	---	-------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.